17/12/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4715

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1604

EXTRATO CONTRATUAL 234/2024
Publicação Nº 6712076

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL
Código registro de informação(e-Sfinge): CFBC4784AFE6981CD3019B1930BDB77C5FF926BB

Contrato N.: 234/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Contratado: INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 32.258.641/0001-37
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS

DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DA NOVA QUADRA DA
ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE, NO BAIRRO SANTA INÊS,
MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 700,00 M², COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVIÇOS.

Valor: R$ 495.000,00 (Quatrocentos e noventa e cinco mil reais)
Vigência:  Início: 11 /12/2024     Término: 31/05/2025.
Licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. 24/2024
Dotação: 1.013       4.4.90.51.99       DESP 25/1.710.3210.0710

                                                      25/1.550.0000.0550
                                                      25/1.500.1001.0500

QUILOMBO, 16 de dezembro de 2024.

CONTRATANTE

Extrato Contratual

SILVANO DE
PARIZ:579998
72920

Assinado de forma
digital por SILVANO DE
PARIZ:57999872920
Dados: 2024.12.16
10:31:32 -03'00'